
UCHWAŁA NR  XXVIII/301/12                  
Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 29 października 2012 roku 
 

 w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 
 

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity    
Dz. U. Nr 142 z 2001 roku , poz. 1591 , z późn. zm.) oraz art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami( Dz. U. Nr 162 z 2003 roku , poz. 1568 z póź. zm. )  i 
§ 5 uchwały Nr XXXVI/346/06 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie zasad i trybu 
postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie gminy Trzebnica (Dz. Urz. Woj. Dolno. 
Nr 80 poz 1285) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków: 
 

L.p. Nazwa podmiotu otrzymującego 
dotację 

Prace lub roboty na wykonanie 
których przyznano dotację 

Numer wpisu do 
rejestru zabytków 

Kwota dotacji w zł 

1. Kongregacją Sióstr 
Miłosierdzia  Św. Karola 
Boromeusza w Trzebnicy 

Kompleksowa rewitalizacja 
pocysterskiego klasztoru w Trzebnicy -
remont dachu i poddasza  wraz z 
wieżami od poziomu trzeciej 
kondygnacji nadziemnej – etap I. 

    A/3831/626/W  150.000,00 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


